NúmerodePretocoto

0325912021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefax; 0 xx, 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

oite! www. camaratatur. sp.gov.br e mail: webmasterVcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1857
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Pleníuio na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Srº. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de executar a operação “ASFALTO NOVO”
na rua Benedito Gabriel de Moraes, no Morro Grande

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde a rua se encontra com buracos, e aumentado o risco de acidentes.
Pedimos para os responsáveis que sejam levantados essas informações
e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de junho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 17/06/2021 Hora: 13:57 é .
Ea

Requerimento Nº 1857/2021 A
Autoria: PEPINHO * PEPINHO

Jairo Martins
Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

possibilidade de executar a operação ASFALTO NOVO na ra Vereador
Benedito Gabriel de Iorass. no Morro Grande

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”